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KIRJA POHJAUTUU TODELLISEEN MILJOONA-AARTEESEEN, 
JOKA UNOHDETTIIN VENÄJÄN VALLANKUMOUKSEN JA 

SUOMEN ITSENÄISTYMISEN PYÖRTEISSÄ SAVONLINNAN 
KANSALLIS-OSAKE-PANKKIIN.

Korut ja hopearahat jäivät holviin unohduksiin, kunnes ne joulun 1945 
alla päätettiin asettaa hetkeksi antiikkiliikkeen ikkunaan siinä toivossa, 
että joku tunnistaa omistajan. Hänestä tiedetään vain nimi Anna Mant-
ke, mutta sellaista henkilöä ei näytä olevan olemassakaan. Sitten aarre 
ryöstetään, ja liikkeen omistaja Sakari Pelvo alkaa saada uhkauksia. Pelko 
kasvattaa ristiriitoja, ja valtaväestöön kuuluvan Sakarin ja hänen romani-
vaimonsa Mirandan kulttuurit ajautuvat yhteentörmäykseen. Kun vielä 
Sakarin apulainen löytyy murhattuna, on selvää, että joku suuttui pahasti 
aarteeseen kajoamisesta. Mutta kuka? 

Rikoskomisario Johannes Mäkiaho pelkää, että tapauksesta tulee se 
selvittämätön murha, jollainen väkisin jokaisen poliisin uralle sattuu. 
Mäkiahon yksityiselämässäkin on vaikeuksia, joihin vahvasti liittyy kirur-
gi Adina Lujanen. Tapahtumat uhkaavat tuhota monen ihmisen elämän, 
jolleivat Adina ja Mäkiaho pysty ratkaisemaan Anna Mantken arvoitusta.
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(älä) tule tänne
9789527433775

(ÄLÄ) TULE TÄNNE aloittaa his-
toriallisten dekkareiden sarjan, 
jossa lukija pääsee matkaamaan 
80 vuoden takaiseen maailmaan 
ja hiomaan salapoliisitaitojaan 
arvatakseen murhaajan.

Naiskirurgi Adina yrittää 
sinnitellä, mutta kiinnittää pian 
huomionsa outoihin kuoleman-
tapauksiin. Tulokasta ei ensin 
uskota, mutta vähitellen kaikkien 
on myönnettävä, että sairaalassa 
riehuu murhaaja.
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Hunaja-ansa
9789527500026

Nuoren kirurgin Adina Lujasen 
naapuri katoaa ilman, että 
kukaan näyttää välittävän. Kun 
viereisen hotelli Tottin tarjoilijatar 
löytyy kuolleena, kaupungissa 
alkaa levitä huhu hotellista käsin 
pyöritettävästä ilotyttöringistä. 
Keskustelu maksullisen rakkauden 
oikeutuksesta käy kiivaana, ja 
sitten katoaa toinen tarjoilijatar.
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